

## Componenti

### Ingredienti

Zucchero

Amido di mais

**Latte** scremato in polvere

Sciroppo di glucosio

Burro di cacao

Grassi di cocco non idrogenati

Addensanti: E412

Aromi

Sale

Stabilizzanti: E340ii

Emulsionante: E471

Antiagglomerante: E551

Coloranti: cartamo e beta carotene

**Senza glutine**

## Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g
Energia	1752 kJ
	415 kcal
Grassi	8,8 g
di cui acidi grassi saturi	7,2 g
Carboidrati	77 g
di cui zuccheri	52 g
Proteine	6,7 g
Sale	0,64 g

## Descrizione Prodotto

### **Brand**

Ristora

### **Brand produttore**

Prontofood S.p.a.

### **Caratteristiche**

Senza glutine

Senza grassi idrogenati

### **Denominazione di vendita**

Preparato per dessert al gusto di cioccolata bianca in tazza

### **Denominazione commerciale di vendita**

Preparato per cioccolata bianca in tazza

## Salute e stile di vita

### **Allergeni**

Latte - contiene

Senza glutine

## Conservazione e uso

### **Tipo di conservazione**

Ambiente

### **Conservazione**

Conservare in luogo fresco e asciutto

### **Utilizzo**

Preparazione: mescolare il contenuto di una bustina in un pentolino aggiungendo poco alla volta una tazza di latte (circa 120 ml). Portare ad ebollizione a fuoco lento continuando a mescolare fino ad ottenere la densità desiderata. Per aumentare la densità prolungare l'ebollizione; per diminuirla aggiungere latte.

Al bar seguire la stessa preparazione portando ad ebollizione con il beccuccio del vapore.

## Confezionamento

### Tipo di imballaggio

Scatola con bustine monodose

### Peso

115 g e

5 bustine da 23 g

### Unità

Grammi

## Informazioni sul produttore

### Indirizzo distributore

Prontofood S.p.a. - Via G. Deledda, 43

Montechiari (Brescia) Italy

Tel. (+39) 0309961381 - Fax 0309961002

### Sito Web

[www.ristora.it](http://www.ristora.it)